政策会議の議事要旨

１ 開催日時  平成 29年 12月 20日（水）9:30～10:15

２ 出席者  知事、中島副知事、船木参与、公営企業管理者、教育長、

危機管理監兼危機管理部長、企画振興部長、総務部長、県民文化部長、

健康福祉部長、環境部長、産業政策監兼産業労働部長、農政部長、

会計管理者

３ 議事等

議題 新たな人材育成基本方針の策定について

担当部局 総務部

概要 ・新たな人材育成基本方針の骨子案について意見交換

主な意見 等 ・職員の長期的なキャリア形成のあり方、学びを促す仕組みなどについて、具

体的に検討することが必要

協議の結果 ・引き続き検討